
OBJEDNÁVKASTROJÍRENSKÝ 
ZKUŠEBNÍ ÚSTAV

VO-2021-1 -000010
14.014021

Listč. 1/1

Odběratel
Strojírenský zkuSebnf ústav, s.p.
Hudcova 424/56b
621 00 Bmo - Medlánky
IČO 00001490 DIČ CZ00001490

AXXIV 645, Krajský soud v Brně

Dodavatel

METAJL STEEL s.r.o.

Olomoucké 1160/164b 
627 00 Bmo • Čemovfce 

CZECH REPUBLIC

lč 25527436 DIČ CZ2S527436

Nerezový materiál (trubky, příruby, tvarovky, L-profily, plochá ocel >

Podle všeobecně platných ustanovení občanského zákoníku objednáváme u Vás:

Nerezový materiál (trubky, příruby, tvarovky.

dle detailní specifikace uvedené ve Vaší nabídce č.: POP-39/2021 ze dne 12. 01. 2021, která je součástí této 
objednávky.

Bližší technické informace poskytne

Platební podmínky: fakturou.
Zboží prosím dodejte na naši výše uvedenou adresu. 
Dodací lhůta: ihned

Cena celkem bez DPH 84 911,80 CZK

Potvrzeno dodavatelem

Tento (tokhů byt tytfMn tntomtlnlm S/Mrmti Qt 100.2. www^LczObjednávka bude uletěna do registru smluv. 
Zveřejni: Vlastni organizace SfOAt



Dodavatel:

METAL STEEL s.r.o.
Olomoucká 1160/164 b 
627 00 Brno
Česká republika

IČO: DIČ:
25527436 CZ25527436
Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou C 30337 ze dne 04.05.1998 u 
Krajského soudu v Brně.

Doprava:
Úhrada:
Banka:
Číslo účtu:

Osobní odběr
Na bankovní účet 
ČSOB a.s. CZK
382435463/0300

Poptávky přijaté č. POP-39/2021 Strana 
č. 1

Odběratel: IČO: 00001490 DIČ: CZ00001490

Strojírenský zkušební ústav, s.p
Hudcova 424/56b
621 00 Brno-Medlánky

Fax:

Datum vystavení dokladu: 12.01.2021 
Datum dodání: 15.01.2021

Externí č.: 12.1.2021

Na Vaší poptávky Vám nabízíme následující zboží:

Trubka podélně svařovaná, materiál 1.4301, EN 10217-7
TR06002001 trubka 60.3 x 2.0 m.1.4301-EN10217-7
TR03302001 trubka 33.7 x 2.0 m.1.4301-KARTAČ

EN 10217-7
TR04802001

TR02102001

TR11402001

trubka 48.3 x 2.0 m.1.4301-KARTAC 
EN 10217-7
trubka 21.3x2.0 m.i.430Í- 
EN10217-7
trubka 114.3 x 2.0 m. 1.4301 -KARTÁČ 
EN 10217-7
ŘEZ MATERIÁLU - o 114.30114.3

• rk --s. *>^> c-vfcvxcrc.v*. •.

Termín dodání: cca 3 dny od objednání na náš sklad

Příruba plochá přivařovací, EN 1092-11, typ 01/A, materiál
F22507610011 př.plochá DN 65/ 76.1 síla 20mm PN10/

16 m. 1.4301 EN 1092-1/01/A
A-r.-.-.. ^.-1 V--. J.-.t r-:’ Tí, _s. .-^r   - --i - J V--‘ •..■ v..-.

F22508910011 př.plochá DN 80/ 88.9 síla 20mm PN10/ 
____ 16 m. 1.4301 EN 1092-1/01/A

Termín dodání: cca 3 dny od objednání na náš sklad

Koleno svařované, 90°, R=1,5DN, materiál 1.4301
K114020304L koleno 114.3x2.0 m. 304L 90Gr.BA3

T1
K060020304L koleno 60.3x2.0 m. 304L 90Gr.BA3 T1
T-.1 .x.^ ^v- L c-- ----i»>-” j-s. r.-_ r. .-ji> <i f1'!' n Cw t^m****^**■•*"+****< *

Termín dodání: sklad

Mufna, typ 333, materiál AISI 316
NI333021316T mufře 333,G 1/2M m.316 SILNÉ TC;

L=34 mm 0=26,5mm DIN2999
Termín dodání: sklad

- --A - A. ,r,x -- -o. « w- *_ •. . -m. C . . . .

"L" profil válcovaný, materiál 1.4301
J3505 L-profil 50x50x5.0 m.1.4301 DIN1028

VÁLCOVANÝ
0050 ŘEZ MATERIÁLU - o 50
1,5 m
Termín dodání: sklad

Plochá ocel, stříhaná, materiál 1.4301
PO 4005 plochá ocel 40x 5 m.1.4301

.>♦] ‘ . i.. A \ ■<*•.****

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Dodavatel: METAL STEEL s.r.o. 

Odběratel: Strojírenský zkušební ústa

Poptávky přijaté č. POP-39/2021 Strana
Č. 2

Předmět zdanitelného plnění M ~ f í,; Cena za jedn. Cena celkem Sazba 
množství j. vCZKbezDpH bez DPH DPH

0040 ŘEZ MATERIÁLU - O 4Č
1,5 m
Termín dodání: sklad

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 84 911,80 17 831,48 102 743,28

Celkem 84 911,80 17 831,48 102 743,28

Zaokrouhlení -0,28

Částka k úhradě I 102 743,001

Ceny jsou "bez DPH", fco sklad Brno-Slatina, platné 14 dnů.V cenách není započtená cena za atest. Lze jej 
dodat, je však nutné uvést na objednávku.
MEZIPRODEJ VYHRAZEN
Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci. Při jakýchkoliv nejasnostech volejte níže uvedená 
telefonní čísla.

Vystavil(a) Převzal(a), dne:

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3



Dodavatel: METAL STEEL s.r.o. Poptávky přijaté č. POP-39/2021 Strana
č 3

Odběratel: Strojírenský zkušební ústa

Předmět zdanitelného plnění Množství / j. Cena za jedn. Cena celkem 
v CZK bez DPH bez DPH

Sazba
DPH

Ceny jsou "bez DPH", fco sklad Brno-Slatina, platné 14 dnů.V cenách není započtená cena za atest. Lze 
dodat, je však nutné uvést na objednávku.
MEZIPRODEJ VYHRAZEN

jej

Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci. Při jakýchkoliv nejasnostech volejte níže uvedená 
telefonní čísla.

Vystavil(a): Převzal(a), dne:

E-mail: info@metalsteel.com 
WWW: www.metalsteel.com

mailto:info@metalsteel.com
http://www.metalsteel.com

